PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2017

                                             № 7
Об  утверждении штатного

расписания Счетно-контрольной

палаты города Пыть-Яха

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 29.11.2016 № 34 «О контрольно-счетном органе муниципального образования городской округ город Пыть-Ях - Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха»:
1. Утвердить штатное расписание Счетно-контрольной палаты города Пыть‑Яха согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление главы города Пыть-Яха от 22.06.2012 № 24-пд «Об  утверждении штатного расписания Счетно-контрольной палаты города Пыть‑Яха».

Председатель
Думы города Пыть-Яха

                           О.В. Шевченко
Приложение

 к постановлению председателя Думы города Пыть-Яха

  от 16.02.2017 № 7
Штатное расписание
Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха

	№ п/п
	Наименование должности
	Функциональные признаки/группы
	Коли-чество
	Оклад
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Председатель
Счетно-контрольной палаты города
	руководитель/высшая
	1
	4330
	4330

	2
	Заместитель председателя
Счетно-контрольной палаты города
	руководитель/главная
	1
	4133
	4133

	3
	Инспектор
Счетно-контрольной палаты города
	специалист/главная
	3
	3112
	9336

	ВСЕГО

	5

	17799

	В том числе:

	Муниципальные служащие

	5

	17799